АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       Краснохолмского района Тверской области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.06.2019г.  	                 д. Глебени	                               №33
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Глебенского сельского поселения № 12 от 17.02.2014г
«О перечне должностей, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»

                    В соответствии с Федеральными законами от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», 09.11.2007 № 121 –ЗО «О регулировании отдельных вопросов  муниципальной службы в Тверской области от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с экспертным заключением №179 от 22.04.2019 Министерства Территориальных образований Тверской области.

Администрация Глебенского сельского поселения
Постановляет:
1 Внести следующие изменения и дополнения в приложение к постановлению №12 от 17.04.2014г
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава поселения                                                                                        А.А. Рябова

                                                       Приложение
                                                                                      к  постановлению  администрации
                                                                                      Глебенского сельского поселения
                                                                                   от 17.06.2019 №33

Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной
 службы в администрации Глебенского сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности и
 должности муниципальной службы, обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,                  расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

1.Главный специалист администрации сельского поселения
2.Ведущий специалист администрации сельского поселения

[bookmark: _GoBack]